Fiche produit
LVZMS150 (E-No: 981 513 904)
1 Caractéristiques techniques
LVZMS150
Ampèremètre 150A enfichable
Architecture
Nombre de pôles 1 P
Fonctions
Fenêtre courant continu non
Courant continu, sur-intensité non
Courant continu, sous-intensité non
Principales caractéristiques électriques
Type de tension d'alimentation AC
Tension
Tension assignée d'isolement 650 V
Tension circuit de commande Us en CC 230 V
Tension circuit de commande Us sous 50 Hz 230 V
Tension circuit de commande Us sous 60 Hz 230 V
Puissance
Puissance dissipée totale sous IN 1,5 W
Mesures
Plage de mesure du courant Min Max 0,5 / 10 A
Dimensions
Profondeur produit installé 44 mm
Hauteur produit installé 72 mm
Largeur produit installé 72 mm
Connexion
Type de connexion Quickconnect
Fiche produit
LVZMS150 (E-No: 981 513 904)
2 Caractéristiques techniques
Standards
Directive européenne WEEE non concerné